
ČESKO ZPÍVÁ – CAMP 2025
Smluvní podmínky účasti

akce: Letní vzdělávací tábor “ČESKO ZPÍVÁ CAMP 2025”

termín: 28. června - 6. července 2025

místo konání: Pension RADVANICE, Radvanice 170, 542 12 okres Trutnov

cena: 11 990 Kč (možnost splátek)

pořadatel: TŠ Bonifác z.s., Cesta Osvobození 712, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

                      IČ: 26638347

kontakty: e-mail: camp@ceskozpiva.cz, tel.: (+420) 603 546 021

                      web: www.ceskozpivacamp.cz

Zájemce o účast na campu vyplní rezervační formulář na webu www.ceskozpivacamp.cz. Na e-
mailovou adresu uvedenou ve formuláři obdrží zájemce platební údaje zálohy (1. splátky ceny 
campu) ve výši 4000 Kč. Uhrazením zálohy účastník závazně potvrzuje svoji rezervaci a dále 
stvrzuje souhlas s těmito podmínkami konání campu. 

 

PLATEBNÍ ÚDAJE

bankovní účet: 20001-1305086399 / 0800 (Česká spořitelna)

variabilní symbol: datum narození účastníka (ve tvaru DDMMRRRR)

zpráva pro příjemce: Camp 2025, jméno a příjmení účastníka

částka: 11 990 Kč (možnost splátek)

1. splátka (záloha): 4 000 Kč splatná do 3 pracovních dnů po odeslání rezervace / 
přihlášky (při neuhrazení je rezervace zrušena a místo uvolněno dalším 
zájemcům)            
2. splátka: 4 000 Kč splatná do 28. února 2025

http://www.ceskozpivacamp.cz/


STORNO PODMÍNKY

Při stornu do 31. května 2025 (včetně) se vrací 20 % z ceny (80 % stornovací poplatek).

Při stornu po 31. květnu 2025, při nenastoupení přihlášené osoby na camp nebo v případě 
odjezdu z campu v průběhu jeho konání nevzniká nárok na stornovací poplatek.

 

Pro případ zrušení účasti na campu ze zdravotních a jiných důvodů, doporučujeme uzavřít 
pojištění storno poplatků.

3. splátka: 3 990 Kč splatná do 30. dubna 2025    


